EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2025SMA
DISPENSA Nº DI037/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: LIDER CONSTRUTORA E SERVOCOS LTDA, INSCRITA NO

CNPJ: 50.177.650/0001-85. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA EM DEDETIZAÇÃO,

DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COMBATE A

INSETOS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES- BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$

17.438,59 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0601 / 1001 / 0701 / 0501 / 0801 / 0902 / 1101

PROJETO DE ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2068 / 2040 /2015 / 2050 / 2027 /2014

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00.00 FONTE: 15000000 / 15001002 / 16000000 /

15001001 VIGÊNCIA: ATÉ 21/08/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 21 DE AGOSTO DE

2025.

		2025-08-22T12:58:23-0300